
ВОЈНА ПОШТА Чувати 5 година (до матријално 
Бр 3262 финансијске инспекције) 

7 ^ ' Ј Ш 2 ^ ~ ДатУм 17.06.2020. године 
године Обрађивач: ВС ГНфановић 

КРАГУЈЕВАЦ ( ј г ^ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
одредби Оквирног споразума број 1250-26 од 25.06.2019. године и извештаја комисије за 
реализацију јавне набавке бр. 03 -2 /^3 -5 од ^ .06.2020. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку добара по Партији бр. 1: Електричне машине, апарати, опрема, 
потрошни материјал и расвета, ради текућег одржавања зграда и објеката у 
надлежности ВП 3262 Крагујевац, по спецификацији датој у извештају комисије број 
03-2/С^ -5 од Ј3:.06.2020. године. 

2. Набавку р/д реализовати издавањем наруџбенице добављачу „СЕЖКАЕ 1ЖЕ" д.о.о. 
из Београда, који има закључен оквирни споразум 1250-26 од 25.06.2019. године. 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 57/2020 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2020. годину, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/јС^ -3 
ОД&..06.2020. године најкасније до 10.07.2020. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („СГ РС", 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и одобреним Планом јавних набавки за 2020. годину, а 
исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра плана 621, извор 
фииансирања "01" - буџет, по коиту 4251. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

• Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед 
спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 0 3 - 2 ! - 1 од 
У̂ .06.2020. године и том приликом констатовала: 

> да спецификациј а одговара реалним потребама ј единице, 
> да је спецификација у складу са Прилогом број 2 Оквирног споразума број 1250-26 

од 25.06.2019. године. 

• У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су се 
стекли услови за издавање наруџбенице према следећем: 

> За набавку предметних добара издаруааа^цбеницу добављачу „СЕОТКАЕ ГШЕ" 
д.о.о. из Београда, према следећед 



р. 
бр. Назив добара Назив 

произвођача Ј/м Количина 
Цена по 

јед. мере 
без ПДВ 

Вредност 
у дин. без 

пдв 
1. Бојлер 10 л горња 

уградња Тегшогас! ком 2 5.280,00 10.560,00 

2. 
Грејач бојлера 
МАГНОХРОМ 2кв са 
фланшом 

бгеско ком 3 756,00 2.268,00 

3. Изолир трака 20м ком 15 54,00 810,00 
4. Патрон 10А Е1-со ком 75 26,60 1.995,00 
5. Патрон 16 А Е1-со ком 100 26,60 2.660,00 
6. Патрон 20 А Е1-со ком 75 26,60 1.995,00 
7. Патрон 25 А Е1-со ком 75 26,60 1.995,00 
8. Патрон 6А Е1-со ком 75 26,60 1.995,00 

9. Поклопац за разводну 
кутију фи 78 МиИизап ком 100 11,50 1.150,00 

10. Прекидач уз 16А за 
бојлер Ме1а1ка Мајиг ком 5 285,10 1.425,50 

11. Разводна кутија ОГ 6 
увода 80x80 

Мак Тгас1е 
Огоир ком 10 86,40 864,00 

12. 
Самолепљива 
каналица 20x20 гат 
бела 

МиИибап ш 40 32,40 1.296,00 

13. Утичница ОГ 
монофазна АИп§-сопе1 ком 10 166,70 1.667,00 

14. Утичница ОГ 
трофазна АНп§-сопе1 ком 10 269,30 2.693,00 

15. Утичница УЗ 
монофазна МиИизап ком 10' 106,60 1.066,00 

16. Утичница УЗ 
монофазна дупла МиИизап ком 10 167,80 1.678,00 

17. Утичница УЗ 
трофазна Мииизап ком 7 226,20 1.583,40 

18. Укрсни комад 
90х90шш МО КасагеУ1с ком 6 129,60 777,60 

19. Везица за каблове I,-
200 СопОу 1П1 ком 500 1,20 600,00 

20. Реднаклема 12x4 
шш2 Ућо ком 10 59,80 598,00 

21. Редна клема 12x10 
шш2 Ућо ком 10 72,70 727,00 

22. Каналица пок 16х 16 
самолепљиве 2 ш МиИизап ком 20 55,00 1.100,00 

23. 
Лед цев 60 цм 
једнострано напајање 
Т-8 4500к 10\У 

8о1ес1 ком 75 220,00 16.500,00 

24. 
Лед цев 60 цм 
једнострано напајање 
Т-8 6500к ОТ 

8о1ес1 ком 300 260,00 78.000,00 

25. Сијалица лед 10 XV Е-
27 4000к брагх ком 400 99,00 39.600,00 



26. Сијалица лед 40 XV Е-
40 4000к Уко ком 40 1.190,30 47.612,00 

27. Прикључница 
телефонска Ми11изап ком 20 232,60 4.652,00 

28. Тракапозор 1/1000 1̂ еушг ком 1 2.400,00 2.400,00 
Закључно саредним бројем 28. (двадесет осам) 

УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЏБЕНИЦЕ без ПДВ-а 230.267,50 
ИЗНОС ПДВ-а 46.053,50 

УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЏБЕНИЦЕ са ПДВ-ом 276.321,00 

НЛ/ПЈ 

Умножено у 1 (једном) примерку 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 


